לא יכול להיות ספק כי נעשה שימוש בנשק קר ואין משמעות בשלב הזה באיזה סוג של נשק עשה שימוש המשיב.

אשר לעילת המעצר, לא יכול להיות חולק בדבר קיומה, לא יכול להיות חולק בדבר עצמתה הגבוהה של עילת המעצר נוכח המסוכנות הנשקפת ממעשיו של המשיב.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כאמור, עילת המעצר בענייננו היא גבוהה באופן מיוחד, בעיקר משום מעשי המשיב אולם לא רק בהינתן שזה היה מעורב בעבר בעבירות אלימות ועניינו הסתיים ללא הרשעה, מדובר בעבירות אלימות של תקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר.

בנסיבות שלפניי, קודם לבחינת היתכנות חלופת מעצר, אני סבורה שיש להידרש לתסקיר שירות המבחן אשר יעמוד על עמוד 2

מאפייני אישיותו של המשיב, יביא בחשבון הליך פלילי אחר שהתנהל נגדו וזאת עד ליום 1.2.2017.

קובעת דיון נוסף ליום 1.2.2017 בשעה 09:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 16.1.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז,
08/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**